Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

DREJTORIA E ARSIMIT

Nr. 05/320

Daté: 15.07.2022

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t€ bursave pér studenté, i formuar konform Vendimit nr.
02-020/04-0053307/22 t& datés 01.07.2022 nga Kryetari i Komunés, duke u bazuar né Rregulloren
nr. 01-016/01-0030667/22 t&€ datés 29.04.2022, pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé

Podujevés, pasi shqyrtoi t€ gjitha aplikacionet e pranuara konform konkursit publik nr. 05/295 t&
datés 18.11.2022 pér ndarjen e bursave komunale pér vitin akademik 2021-2022, sjell kété:

VENDIM

Lista e pérfituesve té bursés komunale pér vitin akademik 2021-2022, si né vijim:

Nr. | Emri Emri i prindit Mbiemri Fakulteti Pikét totale
1 Yl Enver Hoxha Mjekési 60
2 Gentrit Naser Hoti Arkitekturé 60
3 Endrité Nexhip Hoxha Edukimit 50
4 Elmedina Bekim Shabani Mjekési 50
5 Blend Fidaim Ejupi Mjekési 50
6 Arbenita Ismet Rrahmani Mjekési 50
7 Denis Arton Ejupi Mjekési 50
8 Barton Naim Vokrri Mjekési 50
9 Liridona Enver Arifi Mjekési 50
10 | Zahide Sabit Ademi Bujgési dhe Veterinari 50
11 | Edona Sabit Jashari Edukimit 50
12 | Gresa Sabit Ajeti Mjekési 50
13 | Almé Selim Ejupi FSHMN 50
14 | Edenis Blerim Kadriu FIEK 45
15 | Muhamet Halil Durmishi Inxhinieri Mekanike 45
16 | Rinesa Bashkim Sylejmani Ndértimtari 40
17 | Blerina Halim Rrmoku Mjekési 40
18 | Hané Musli Mugolli Mjekési 40
19 | Arta Ramadan Hoti Filozofik 40
20 | Noré Rrahmon Cakigqi Edukimit 40
21 | Mihane Bekim Jashari Ekonomik 40
22 | Arta Hakif Berisha Edukimit 40
23 | Leonita Bajram Térholli Juridik 40
24 | Argjira Ahmet Zymeri Mjekési 40
25 | Duart Nasri Nishefci FSHMN 40
26 | Arbresha Remzi Hodolli FIEK 40
27 | Adriatik Jakup Restelica Mjekési 40
28 | Yl Fahri Ejupi Mjekési 40
29 | Albin Dalip Llalloshi Filozofik 40
30 | Dhurata Sami Begolli Arteve 40
31 | Qéndresa Raif Potoku FIEK 40
32 | Albana Shemsi Imeri Edukimit 40
33 | Aurora Nexhmi Tahiri Edukimit 40




34 | Liza Fadil Ahmeti Edukimit 40
35 | Besarta Ilir Blakgori Arkitekturé 40
36 | Natyra Sylejman Nishefci Edukimit 40
37 | Arlinda Baki Kastrati FIEK 40
38 | Mirdona Ali Zeqiri Ekonomik 40
39 | Gresa Avni Fazliu Mjekési 40
40 | Flutra Bekim Llugaliu Bujgési dhe Veterinari 40
41 | Erion Xhavit Hasani FIEK 40
42 | Shqgiponjé Enver Plakolli Edukimit 35
43 | Muhamed Aziz Hyseni FIEK 35
44 | Florent Fahri Selimi Inxhinieri Mekanike 35
45 | Gézim Shaban Rrahimi Bujqgési dhe Veterinari 39
46 | Ebubekir Avdi Fetahu Inxhinieri Mekanike 35
47 | Valdrin Gani Ejupi FIEK 35
48 | Ermelindé Milazim Kadriu Filologjik 35
49 | Mergime Hilmi Shabani Mjekési 35
50 | Leonit Ylber Gashi Bujgési dhe Veterinari 35
51 | Kaltrina Hilmi Hasani-Shabani | Shkencave Aplikative 35
52 | Edona Merxhid Kunushefci Edukimit 30
53 | Liridona Nexhip Maloku Juridik 30
54 | Leutrime Qerim Rekaliu Filologjik 30
55 | Semire Rrahim Bilalli FEFS 30
56 | Jonida Isak Avdiu Filologjik 30
57 | Flutra Isuf Avdiu Ndértimtari 30
58 | Veroné Avdush Imeri Ndértimtari 30
59 | Vleré Fahri Mehmeti Filologjik 30
60 | Erika Naim Sheholli Filologjik 30
61 | Atlant Sejdi Sejdiu Filozofik 30
62 | Elmedina Naim Shabani Ekonomik 30
63 | Ajshe Fahrudin Murati Juridik 30
64 | Albion Shemsi Behrami FSHMN 30
65 | Xheneta Shefget Mehmeti FSHMN 30
66 | Ismail Hajrush Jashari Juridik 30
67 | Loresa Rrahim Bashota Ekonomik 30
68 | Ardiana Behxhet Uka Juridik 30
69 | Saranda Muhamet Sinani Mjekési 30
70 | Arbnor Ejup Kopalla FIEK 30
71 | Endrit Sabit Sada Filozofik 30
72 | Zyle Isuf Hodolli Ekonomik 30
73 | Fortesa Shefget Selimi Ekonomik 30
74 | Laurenta Milaim Jashari Edukimit 30
75 | Enis Ilir Statovci Mjekési 30
76 | Rinesé Fadil Imeri Edukimit 30
77 | Eduart Gézim Jakupi Mjekési 30
78 | Aurora Sylejman Begolli Edukimit 30
79 | Blerta Ahmet Sahiti Edukimit 30
80 | Viona Faruk Bunjaku Juridik 30
81 | Elisa Sabit Hajdari Mjekési 30
82 | Kaltrim Selman Kodraliu Ekonomik 30
83 | Albenita Lutfi Shabani Edukimit 30
84 | Diellorita Shefget Lushaku Bujgési dhe Veterinari 30
85 | Erion Fahri Maloku Juridik 30
86 | Enisa Qazim Ragqi Filozofik 30
87 | Dizare Shaban Elezi Ekonomik 30
88 | Sara Asllan Stublla Juridik 30
89 | Fatbardh Hizri Havolli FSHMN 30
90 | Rinor Ramiz Sejdiu Bujgési dhe Veterinari 30




91 | Valim Emin Thagi Mjekési 30
92 | Leonita Musa Rrahmani Mjekési 30
93 | Adna Selman Tovérlani Filozofik 30
94 | Greta Afrim Babatinca Edukimit 30
95 | Genta Agim Parduzi Mjekési 30
96 | Elona Xhafer Ademi Juridik 30
97 | Mersije Avdyl Rrahimi Filologjik 30
98 | Blerta Sabedin Zagragja Filozofik 30
99 | Shkurté Ajet Ajeti Filozofik 30
100 | Medina Shaban Podvorica Arkitekturé 30
101 | Adenita Fadil Luta FSHMN 30
102 | Shaban Muhamet Ejupi FSHMN 30
103 | Blond Skender Latifi Mjekési 30
104 | Zané Bedri Fazliu Ndértimtari 30
105 | Yllka Shkelzen Jakupi Edukimit 30
106 | Lejla Hamdi Blaku Mjekési 30
107 | Leila Zeqir Zeqiri Ekonomik 30
108 | Dalina Lulzim Gashi Juridik 30
109 | Edona Begqir Haziri Edukimit 30
110 | Elisa Ismet Durmishi Filozofik 30
111 | Elvira Milaim Sfishta Ekonomik 30
112 | Blerina llaz Maliqi Mjekési 30
113 | Artiola Fitim Magcani Mjekési 30
114 | Fjollé Pllumb Rexhepi Edukimit 30
115 | Eloné Behxhet Gashi Mjekési 30
116 | Diellza Arsim Emini Ekonomik 30
117 | Erblina Nexhat Krasniqi Mjekési 30
118 | Pranveré Rrahim Bajraktari Edukimit 30
119 | Durim Hysen Kastrati Ekonomik 30
120 | Elvira Rafet Dibrani Arteve 30
121 | Saranda Fatmir Halimi Arteve 30
122 | Edona Jakup Bahtiri FSHMN 30
123 | Bleoné Qamil Ajeti Filozofik 30
124 | Gentiana Enver Januzi Mjekési 30
125 | Mirvete Ferat Magastena Filozofik 30
126 | Bleona Bashkim Jashari FIEK 30
127 | Anita Xhevdet Gashi Edukimit 30
128 | Magbule Bahtir Abdullahu Ekonomik 30
129 | Eugen Nazmi Halimi Ndértimtari 30
130 | Omer Driton Kosumi Filozofik 30
131 | Erza Hazaim Gashi Filologjik 30
132 | Flutra Rrahmon Hodolli Juridik 30
133 | Diana Vehbi Gashi Mjekési 30
134 | Arta Isuf Feta Filologjik 30
135 | Arta Rafet Shala Edukimit 30
136 | Albina Bedri Ferati Ekonomik 30
137 | Labinot Besim Curri Mjekési 30
138 | Altin Shaban Ibrahimi Arteve 30
139 | Ornela Naser Sokoli Edukimit 30
140 | Eron Sami Hoxha FEFS 30
141 | Altina Milaim Jashari Filozofik 30
142 | Alketa Driton Rrahimi Edukimit 30
143 | Ardit Xhemajl Abdullahu FIEK 30
144 | Ermelinda Edib Hoxha Ekonomik 30
145 | Jehona Hakif Jaha Edukimit 30
146 | Valdrin Besim Matarova Filozofik 20
147 | Ibadete Gani Havolli Ekonomik 25




148 | Ermira Haki Rudari Juridik 25
149 | Kosovare Vehbi Merovci Ekonomik 25
150 | Tringa Ahmet Sfishta FIEK 25
151 | Filloreté Florim Hoxha Ekonomik 25
152 | Diellza Nexhmi Selimi Inxhinieri Mekanike 25
153 | Kaltriné Fadil Uka Juridik 25
154 | Arjeta Mustafé Islami FSHMN 25
155 | Ensar Mustafé Topanica Inxhinieri Mekanike 25
156 | Qéndresa Rafet Berisha Filologjik 25
157 | Leon Fehmi Hoxha Mjekési 25
158 | Laura Fitim Gashi FIEK 25
159 | Agron Agim Visoka Shkencave Aplikative 25
160 | Djellza Agim Hyseni Ekonomik 25
161 | Tringa Avni Ymeri FIEK 25
162 | Bleona Sabedin Veseli Edukimit 25
163 | Diart Fehim Shabani Inxhinieri Mekanike 25
164 | Fjolla Behxhet Selimi FSHMN 25
165 | Fehmi Hizri Zebica Inxhinieri Mekanike 25
166 | Arlind Qefser Nimani FIEK 25
167 | Gentiana Hazir Mulligi Edukimit 25
168 | Sofie Faik Rushiti Filologjik 25
169 | Blendon Naim Potera Juridik 25
170 | Artina Mirsad Mehmeti Ekonomik 25
171 | Elona Ali Halili Juridik 25,
172 | Alketa Jetullah Zejnullahu Ekonomik 25
173 | Shkurta Adem Batatina Ekonomik 25
174 | Dorentina Bahri Sogojeva Ekonomik 25
175 | Bleonita Florim Kodraliu Filologjik 25
176 | Faza Ismet Berisha Edukimit 25
177 | Fatbardha Kadri Abdullahu Arkitekturé 25
178 | Arizona IImi Hakiqi Filozofik 25
179 | Festina Fehmi Gashi FIEK 25
180 | Rinesa Isuf Ymeri FIEK 25
181 | Buna Ilir Shala Mjekési 25
182 | Melisa Avdi Shala Filozofik 25
183 | Erona Ismet Mustafa Filozofik 25
184 | Rona Avni Ejupi Mjekési 25
185 | Florentina Fadil Mulligi Juridik 25
186 | Fjolla Selatin Ragi Filologjik 20
187 | Floriana Muhamet Kameri Filologjik 20
188 | Artiné Ilaz Gashi Filozofik 20
189 | Ardit Mujé Gashi Mjekési 20
190 | Petrit Shahin Sejdiu Edukimit 20
191 | Diellza Fadil Ademi Edukimit 20
192 | Blerona Xhevdet Osmani Ekonomik 20
193 | Linda Muresl Halimi Ekonomik 20
194 | Rinesé Xhafer Abdullahu Ekonomik 20
195 | Lavdim Naser Zeneli Ekonomik 20
196 | Donjeta Enver Fazliu Bujgési dhe Veterinari 20
197 | Shkurta Mehdi Obrazhda Ekonomik 20
198 | Gentiana Pashtrik Cakigqi Edukimit 20
199 | Erika Burim Ajvazi Edukimit 20
200 | Xheneté Ismail Osmani Filozofik 20
201 | Arlinda Avni Islami Edukimit 20
202 | Diellza Raif Durmishi Ekonomik 20
203 | Andi Enver Latifi Mjekési 20
204 | Ermelinda Xhevat Fejzullahu Ekonomik 20




205 | Valmir Xhafer Jashari Shkencave Aplikative 20
206 | Argjent Vehbi Zhitia Juridik 20
207 | Artiné Ekrem Shabani Edukimit 20
208 | Lirie Skender Paqarada Edukimit 20
209 | Blerina Sheqir Neziri Edukimit 20
210 | Nelton Jusuf Rexhepi Filozofik 20
211 | Blerina Ahmet Musliu Edukimit 20
212 | Ermira Xhafer Hakiqi FSHMN 20
213 | Aurona Faruk Mucolli Edukimit 20
214 | Erona Bekim Stublla Mjekési 20
215 | Elvira Ibrahim Bajrami Ekonomik 20
216 | Rigona Isuf Rudari Juridik 20
217 | Vanesa Bislim Pérvetica FSHMN 20
218 | Vesa Besnik Popova Mjekési 20
219 | Gentiana Begqir Softolli Filologjik 20
220 | Elmedina Sami Behrami Ekonomik 20
221 | Leonora Misim Ibrahimi Juridik 20
222 | Eljesa Bashkim Halimi Juridik 20
223 | Ardit Muhamed Sejdiu Filozofik 20
224 | Arizona Bajram Rrahmani Filozofik 20
225 | Sead Hamzg Hyseni Teknik 20
226 | Gafurr Muhamet Uka Bujgési dhe Veterinari 20
227 | Fatime Haki Kacanolli Edukimit 20
228 | Besiané Naser Visoka Filologjik 20
229 | Medina Afrim Dervisholli Edukimit 20
230 | Artina Naser Maliqi Ekonomik 20
231 | Drin Selami Shabani Inxhinieri Mekanike 20
232 | Nora Ismet Hoxha Edukimit 20
233 | Adi Shefget Fazliu Juridik 20
234 | Sherif Naser Qerimi Juridik 20
235 | Pranvera Idriz Kunushefci Ekonomik 20
236 | Valmire Sabri Zagraxha Juridik 20
237 | Manuela Ali Mugiqi Juridik 20
238 | Endrit Afrim Ferizi Inxhinieri Mekanike 20
239 | Dionisa Ejup Idrizi Filologjik 20
240 | Leonita Islam Hajdari Edukimit 20
241 | Njomza Hysen Ejupi Filozofik 20
242 | Jehona Skender Latifi Bujgési dhe Veterinari 20
243 | Mirona Lulzim Sheholli Ekonomik 20
244 | Alberité Selatin Bajrami Edukimit 20
245 | Arta Nebih Kacanolli Filologjik 20
246 | Valentina Shaip Hoxha Filozofik 20
247 | Flamur Agim Selmani Juridik 20
248 | Aulona Ramadan Mugiqi FSHMN 20
249 | Elvira Bajram Elezi Ekonomik 20
250 | Kadrie Selatin Bllaca Ekonomik 20
251 | Valnesa Ismail Haziri Filozofik 20
252 | Liridon Safet Jaha Ekonomik 20
253 | Verona Nisret Dibrani Filologjik 20
254 | Fatos Selatin Jashari Filologjik 20
255 | Lir Fadil Kastrati Filozofik 20
256 | Aldina Fadil Haxhiu Edukimit 20
257 | Pranvera Skender Berisha Filologjik 20
258 | Rinesa Ismet Kaciu Edukimit 20
259 | Erona Valdet Jaha Ekonomik 20
260 | Altina Faik Babatinca Filologjik 20
261 | Fitore Rrahim Rudari FEFS 20




262 | Zyla Avni Havolli Juridik 20
263 | Esma Isuf Havolli Juridik 20
264 | Agnesa Shaip Jashari Juridik 20
265 | Ardita Bekim Berisha Filozofik 20
266 | Bleona Shaban Mucolli Edukimit 20
267 | Elona Avdi Tahiri Filologjik 20
268 | Adonisa Mujé Blakcori Filozofik 20
269 | Bleeeronda Afrim Beshiri Edukimit 20
270 | Aulona Fahredin Munolli Filozofik 20
271 | Elmedina Blerim Krasniqi FSHMN 20
272 | Ernisa Agim Krasniqi Filozofik 20
273 | Ari Afrim Mustafa Mjekési 20
274 | Jehona Mehdi Koliqgi Juridik 20
275 | Blinera Bahri Rekaliu Filozofik 20
276 | Yllka Idriz Rastelica Ekonomik 20
277 | Fitore Fitim Sejdiu Juridik 20

Studentét nga lista e mésipérme té cilét jané pérfitues té bursés komunale duhet g€ mé sé largu deri
mé 29.07.2022 té sjellin dokumentet e méposhtme né DKA, zyra 37.

e Llogariné bankare né ciléndo banké né Kosové (vlené vetém konfirmimi i llogarisé
bankare personale té pérfituesit) - 1 kopje
e Letérnjoftimin e pérfituesit — 1 kopje

SQARIM: Kandidatét qé nuk jané té pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés kané njérén nga
specifikat e poshtéshénuara:

1. Pikét e uléta nga nota mesatare
2. Student pérsérités
3. Student nga e njéjta familje, nga e cila familje mund t& pérfitojé vetém njé student
4. Mos plotésimi i kritereve nga konkursi, pika 2 (kriteret e vecanta)
KESHILLE JURIDIKE:

Palét e pakénaqura me vendimin e Komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve té bursave pér studenté
mund té ushtrojné ankesé te Komisioni pér ankesa né kuadér té Komunés né afat prej 8 ditésh nga
dita e publikimit té kétij vendimi né tabelén e shpalljeve né komuné dhe né web-faqge.

Komisioni pér ndajen e bursave: v
1. Ma.Sc. Selman Gashi, kryesues 77 M

2. Ma.Sc. Ardian Emini, anétar

3. Tafil Thagi prof. , anétar \,;‘-; z}@' &Q"%J




